
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2023

CONTRATO Nº 082/2023
 
Nº PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento
parcelado a medida da necessidade, de postes de concreto tipo duplo
T, destinados a manutenção da iluminação pública no âmbito do
município de Orobó/PE
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
 
CONTRATADA: RAFAEL S. DA R. FILHO-ME
CNPJ: 02.480.075/0001-42
 
VALOR: R$ 157.892,50 (cento e cinquenta e sete mil, oitocentos e
noventa e dois reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: De 22/11/2023 a 22/11/2024.
 
Orobó, 29 de janeiro de 2024.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:38ACB69E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 30/01/2024. Edição 3519
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


